

Østergade Taulov ApS

Egegårdsvej 20, 5260 Odense S

CVR-nr. 39 81 69 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Dan Svenningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østergade Taulov ApS Egegårdsvej 20 5260 Odense S
	CVR-nr.: 39 81 69 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Svenningsen Mark Lisberg Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Boda Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udvikling, investering, drift, udlejning og administration af fast ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.863.244 mod 128.168 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.134.815 mod 99.985 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	28/8 2018 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.863.244	128.168
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.733.142	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-295.359	0
Resultat før skat	5.301.027	128.168
Skat af årets resultat	-1.166.212	-28.183
Årets resultat	4.134.815	99.985
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.134.815	99.985
Disponeret i alt	4.134.815	99.985

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	65.977.180	37.997.017
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.977.180</u>	<u>37.997.017</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.977.180</u>	<u>37.997.017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	145.684
Andre tilgodehavender	15.114	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.114</u>	<u>145.684</u>
Likvide beholdninger	8.891	17.585.777
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.005</u>	<u>17.731.461</u>
Aktiver i alt	<u>66.001.185</u>	<u>55.728.478</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.234.800	99.985
Egenkapital i alt	4.284.800	149.985
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.112.665	173.867
Hensatte forpligtelser i alt	1.112.665	173.867
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	35.882.684	36.509.120
Deposita	960.800	531.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.172.286	6.050.167
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.015.770	43.090.487
3 Kortfristet del af langfristet gæld	654.126	655.723
Gæld til pengeinstitutter	0	48.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.400	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.502.038	11.396.807
Selskabsskat	227.414	0
Anden gæld	151.972	213.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.587.950	12.314.139
Gældsforpligtelser i alt	60.603.720	55.404.626
Passiver i alt	66.001.185	55.728.478
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 28. august 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.985	99.985
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	99.985	149.985
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.134.815	4.134.815
	50.000	4.234.800	4.284.800

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	28/8 2018 - 31/12 2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	295.359	0
	295.359	0
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	37.997.017	0
Tilgang i årets løb	24.247.021	37.997.017
Kostpris 31. december 2020	62.244.038	37.997.017
Årets regulering til dagsværdi	3.733.142	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	3.733.142	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	65.977.180	37.997.017

Selskabets investeringsejendomme består af etape 1 bestående af 31 rækkehuse på i alt 2.940 kvm, samt etape 2 bestående af 30 rækkehuse under opførelse på egen grund.

Grundareal udgør 39.698 kvm.

Investeringsejendommene er beliggende i Taulov i Fredericia. De opførte investeringsejendomme, etape 1, er, jf. beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelsen af den afkastbaserede model. Etape 2 under opførelse er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til kostpris i opførelsesperioden. Når etape 2 er færdigopført måles disse til dagsværdi.

Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 5 % pr. 31.12.2020 og driftsafkastet er opgjort til t.kr. 2.729.

Etape 1 er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 18.529 kr./kvm og i kostprisen er indregnet kr. 790.306 i finansieringsomkostninger.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Investeringsejendomme under opførelse er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til kostpris i opførelsesperioden. Når investeringsejendommene er færdigopført måles disse til dagsværdi, svarende til ejendommens handelsværdi.

I kostprisen for etape 2 er indregnet kr. 646.812 i finansieringsomkostninger.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.600 t.kr.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	36.536.810	654.126	35.882.684	33.964.994
Deposita	960.800	0	960.800	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.172.286	0	6.172.286	6.172.286
	43.669.896	654.126	43.015.770	40.137.280

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 36.537 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 65.977 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amvest ApS, CVR-nr. 29836736 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Amvest ApS, hvor årsrapporten 2020 kan hentes hos Erhvervsstyrelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mark Lisberg Christensen

Direktør

På vegne af: Østergade Taulov ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-248383963460

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-05-17 12:53:22Z

NEM ID 

Dan Svenningsen

Direktør og dirigent

På vegne af: Østergade Taulov ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-377472030666

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-05-17 12:54:47Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-05-18 02:49:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BETUC-DYA3X-UXLO8-B4XQE-501AH-GLW8N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>